
 
HIILEKAS 2 -hankkeen käynnistäminen 
  
Kaustisen seutukunnan johtoryhmä 27.11.2025 § 68  
  
 
 
Valmistelija hallintopäällikkö Minna Kauppinen, p. 050 500 2102 

 
Keski-Pohjanmaan liitto on päätöksellään 10.6.2025 myöntänyt HIILEKAS 
2 - biohiilen ja pyrolyysitisleiden laadulla kohti kansainvälistä hiilensidon-
nan markkinaa -hankkeelle rahoitusta Euroopan aluekehitysrahastosta 
yhteensä 125.283 euroa. Johtoryhmä on päättänyt rahoituksen hakemi-
sesta 20.3.2025 § 24. 
 
Hanke ei ole Kaustisen seutukunnan vuoden 2025 talousarviossa, joten 
seutuvaltuuston tulee hyväksyä hanke toteutettavaksi eli käynnistää hanke. 
 
1. OHJAUSRYHMÄ 
Rahoittajan ohjeistuksen mukaan tuen saajan on asetettava hankkeen 
ohjausta ja seurantaa varten ohjausryhmä. 
 
2. HENKILÖSTÖ 
Hankkeelle on resursoitu kokoaikainen projektipäällikkö ja osa-aikainen 
projektisihteeri. Projektipäällikköksi on avoimen haun kautta valittu Reijo 
Virtanen. Projektisihteerin tehtävät hoidetaan Kaustisen seutukunnan 
hankeassistentin toimesta. 

  
3. TOIMINTASUUNNITELMA 
Hanke edistää Keski-Pohjanmaan hiilineutraaliustavoitteita kehittämällä 
biohiilen ja pyrolyysinesteiden tuotantoa ja hyödyntämistä eri 
sovellusalueilla, kuten maataloudessa, metallurgiateollisuudessa ja 
kiertotaloudessa. Hankkeessa tehdään pyrolysointikokeita, analysoidaan 
lopputuotteiden laatua ja selvitetään niiden markkinapotentiaalia. 
Tavoitteena on parantaa alueen yritysten ymmärrystä biohiilen 
liiketoimintamahdollisuuksista, tukea pk-yritysten kestävää kasvua ja 
edistää uusien, hiilineutraaliutta tukevien ratkaisujen kaupallistamista. 
Hankkeen odotettu vaikutus on uuden liiketoiminnan syntyminen, 
hiilensidonnan lisääminen ja alueen vihreän siirtymän vauhdittaminen. 

 
Kohderyhmää ovat Kaustisen seutukunnan alueen PK-yritykset eri 
toimialoilla sekä alkutuotannon yritykset nauta- ja siipikarjataloudessa. 
Välillistä kohderyhmää ovat metallurgian jalostajayritykset, ruokatuotannon 
arvoketjun yritykset, kunnat ja kuntakonserniyhtiöt, Keski-Pohjanmaan 
asukkaat sekä tutkimuslaitokset ja muut asiantuntijaorganisaatiot. 
 
 
4. TALOUSSUUNNITELMA 
Hankkeen toteuttamisaika 1.8.2025 - 31.12.2026. 
 
Toimintatulot ja -menot 2025 2026 Yhteensä 
Rahoitussuunnitelma 46 060 110 544 156 604 
Kustannusarvio 46 060 110 544 156 604 

 
 

Esittelijä kehittämisjohtaja Petri Jylhä 
 



Päätösehdotus 1. OHJAUSRYHMÄ  
Merkitään tiedoksi.  
2. HENKILÖSTÖ  
Merkitään tiedoksi.  
3. TOIMINTASUUNNITELMA  
Johtoryhmä esittää seutuvaltuustolle, että se hyväksyy hankkeen 
toimintasuunnitelman.  
4. TALOUSSUUNNITELMA Johtoryhmä päättää kuntarahoituksen 
jakoperusteen. Johtoryhmä esittää seutuvaltuustolle, että se hyväksyy 
hankkeen taloussuunnitelman. Hanke toteutetaan rahoituspäätöksen 
mukaisin ehdoin.  
5. LASKUJEN HYVÄKSYMINEN JA MAKSATUSHAKEMUKSET 
Johtoryhmä esittää seutuvaltuustolle, että se päättää, että hankkeen laskut 
asiatarkastaa projektipäällikkö tai hallintopäällikkö ja hyväksyy 
kehittämisjohtaja tai hallintopäällikkö. Maksatushakemuksen allekirjoittaa 
kehittämisjohtaja tai hallintopäällikkö tai Lestijärven kunnanjohtaja. 
 

Päätös Päätösehdotuksen kohdat 1-5 hyväksyttiin yksimielisesti. Johtoryryhmä 
päätti, että kuntarahoituksen jakoperusteena on asukasluku. 

 
 
Kaustisen seutukunnan seutuvaltuusto 11.12.2025     
29/00.01.05/2025   
 
Esittelijä kehittämisjohtaja Petri Jylhä 

 
Päätösehdotus Seutuvaltuusto hyväksyy HIILEKAS 2 -hankkeen toimintasuunnitelman ja 

taloussuunnitelman. Seutuvaltuusto päättää, että hankkeen laskut 
asiatarkastaa projektipäällikkö tai hallintopäällikkö ja hyväksyy 
kehittämisjohtaja tai hallintopäällikkö. Seutuvaltuusto päättää, että 
hankkeen maksatushakemuksen allekirjoittaa kehittämisjohtaja tai 
hallintopäällikkö tai Lestijärven kunnanjohtaja. 
 

Päätös   
 


